SIMEC IN TERNATIONAL 1 8."A, DE C.V. . SCHo08

CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/01/12  6:46:33
CLIENTE: PLESA ANANUAC Y CIAS, 8.A. DE
PEDIDO: 007741 CONTRA 11777 REMISION: 0036294-1
PRODUCTO: SOLERA 2X1/2" 50.8X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
PESO TEORICO (KG/MT): 5.060 LONGITUD (Mt s) 6.10 " TERMINADO:

ANALISTS QUIMICOS:

015969 .0160 .0250 .0220 .1800 .3200 .0340 ,2100 .190C  .1600C .6800

ANALISIS MECANICCS Y FISICOS:

LIMITE . ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOICH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPA) (2"} JOULES LB-PIE KG-MT
015969 50,448 72,146 a7

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

015969  SMA01174 SMAQ1181 SMAOLlB2 SMAQL185 SMAQLLB6




